————— adolefcunt ignibus ara.

Gellius lib. 17. *cap. 9.* Capillos adolefcere dixit: Hominem postea quoad capillus adolefceret, domi continui. Ovid. 3. *Fast.*  
*Martia ter senos proles adoleverat annos.*

Macrob. lib. 1. in *somn. Scip.* Adolefcente luce Lunæ, id est, augescente: Modus summus adolefcentis corporis humani, id est, crescendi. Gell. *cap. 10. lib. 3.* Adolefcunt soboles arborum. Senec. *c. 16. de Consolati ad Marc.* Adolefcebant lex maiestatis. Tacitus lib. 2.

ADOLESCENS, ephebus, iuvenis, pubes. { נאסר *bachur*, נאסר *batâr*, נאסר *batâr*. GALL. Iouvencean. ITAL. Giovanetto. GERM. Ein Jund gling. HISP. Moço d' moça mientre cresce. ANGL. A youngman. } Cic. *de Orat.* Neque hoc dico ut homines adolefcentes a dicendo deterream. Cic. etiam in feminino genere extulit. Publii (inquit) Africani filia adolefcens. Adolefcens erras. Plaut. *Men. sc. 7. a. 5.* Adolefcens salve, qui me servasti. Idem *Men. sc. 3. a. 5.* Erat servus mihi adolefcens optimus. Idem *Capr. sc. 4. a. 5.* Adolefcens, quid tibi mecum est rei? Idem *Men. sc. 2. a. 3.* Adolefcens venit qui id argentum attulit. Ubi is homo est? Idem *Asin. sc. 2. a. 2.* Est adolefcens ipfius escae maxime. Idem *Men. sc. 1. a. 1.* Decedente, contra autem inarescit adolefcente Luna. Gell. *c. 7. lib. 20.* Ipse sum adolefcens quem quaritis de viro. Plaut. *Pseud. sc. 2. a. 4.* Adolefcens hoc insigne ob rem habeo. Alloquitur Trapezitam iam virum. Idem *Cure. sc. 1. a. 3.* Quid ais tu adolefcens. Idem *Pseud. sc. 2. a. 2.* Adolefcens erras. Idem *Men. sc. 7. a. 5.* Quid mirum fecit adolefcens homo, si amat? Idem *Pseud. sc. 5. a. 1.* ¶ Adolefcens fama haud sineera apud Gellium, qui malè audit propter libidinem. Gellius lib. 6. *c. 8.* Nos satis habebimus, quod ex historia est id dicere, Scipionem istum, verène, an falsò, incertum; fama tamen cum esset adolefcens, haud sineera fuisse.

ADOLESCENTŪLUS, & Adolefcentula, diminutiua, d' νεανισκος, η νεανισκη, η μειραξ. Cic. 1. *de Nat. Deorum,* pro Rabir. pro domo, & alibi, & Terent. in *Andr.* Plaut. *Most. sc. 1. a. 1.* Fecit Medea ex sene adolefcentulum. Ter Scitè aspicio adolefcentulum.

ADOLESCENTĒA, est prima ætas post pueritiam ab anno XIV. usque ad XXV. aut etiam ad XXX. Plaut. *Cap. sc. 3. a. 5.* A puero mecum educatus usque ad adolefcentiam. Ne faceres tale in adolefcentia. Idem *Pseud. sc. 5. a. 1.* { נאסר *neburim*, נאסר *neburim*. GALL. Adolescence, ieune age. ITAL. Adolefcentia. GERM. Jugend. HISP. Moço ad. ANGL. Youth. } Cic. *de Senect.* Qui enim citius adolefcentiæ senectus, quam pueritiæ adolefcentia obrepit? Adolefcentia, flos ætatis. Idem in *Topic.*